
Osud při mně stál

Helena Vondráčková

Dnes mi jen málo schází
z doutníků dým tichý smích
Ved jsi mě rád světem frází
Kde parfém čpí jako líh

Světem prázdným jako náruč
která hřála míň než sníh

Dnes už vím jak to hrát 
za čím jít a co vzdát
osud při mně stál 

Dnes už vím jak to říct
že chci víc že jsem dál
Dnes už to vím jak říct jak říct:
Dnes už vím

Za roky spálené láskou

noc byla má přiznávám 
A pod tou průhlednou maskou
s ohněm si dál zahrávám 

Když zas toužím znovu zkouším 
volat přání k výšinám

Dnes už vím jak to hrát
za čím jít a co vzdát
osud při mně stál

Dnes už vím jak to říct
že chci víc že jsem dál
Dnes už to vím jak říct jak říct:
Dnes už vím

Vyhýbám se návnadám 
kolem nás snad všechny pasti už znám
Zkušená? Co víc!
Už nemám strach říct
ne nebojím se říct:

Dnes už vím jak to hrát
za čím jít a co vzdát
osud při mně stál 

Dnes už vím jak to říct
že chci víc že jsem dál
Dnes už to vím jak říct jak říct:

Dnes už vím jak to říct
že chci víc že jsem dál 
Dnes už to vím jak říct jak říct:
Dnes už vím

Oh dnes už vím jak to říct
že chci víc že jsem dál
Dnes už to vím jak říct jak říct:
Dnes už vímTištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

